جیسا کہ بہار شریعت میں ہے: ”قیمت اس جگہ
کی ہونی چاہیے، جہاں مال ہے اور اگر مال جنگل میں ہو، تو اس کے قریب جو آبادی ہے، وہاں جو قیمت ہو،
اس کا اعتبار ہے۔“ (بہار شریعت، جلد 1، حصہ 5، صفحہ 908، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

14 رجب المرجب 1445ھ / 26 جنوری 2024ء